
KELMĖS KRAŠTO PARTNERSYTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS NARIŲ  

VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2025-04-04 

Šalteniai  
              

Susirinkimas vyko 2025 m. balandžio 4 d. 11.00 val., adresu Mokyklos g. 11, Šaltenių k., 

Kelmės apyl. sen., Kelmės r. sav. Apie visuotinį susirinkimą įstatuose numatyta tvarka visi 65 nariai 

turintys balso teisę, buvo informuoti vietos veiklos grupės pirmininkės Nelės Želvienės – 2025 m. 

kovo 19 d. elektroniniu paštu. Skelbimas apie organizuojamą susirinkimą buvo skelbiamas interneto 

svetainėje www.kelmesvvg.lt.   

Susirinkimo pirmininkas Vaida Linikienė. 

Susirinkimo sekretorė Kristina Bertašienė.  

Dalyvauja: Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės nariai 39 iš 65 (pridedamas 

visuotinio susirinkimo dalyvių sąrašas), kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos už 2024 metus 

patvirtinimo. 

2. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės atskaitomybės už 2024 

metus patvirtinimo. 

3. Dėl Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nario (verslo atstovo) 

rinkimo. 

4. Kiti klausimai (Sumanių kaimų strategijos rengimas, VVG narių apklausa, kita aktuali 

informacija). 

 

Susirinkimo pirmininkė informavo, kad susirinkime dalyvauja 39 nariai iš 65, kvorumas yra 

ir pasiūlė susirinkimą pradėti bei išsirinkti balsų skaičiavimo komisiją. Diskusijų metu buvo pasiūlyta 

balsų skaičiavimą pavesti Albertui Brazui ir Linai Radavičienei.  

Susirinkimo pirmininkė pristatė visuotinio susirinkimo darbotvarkę ir pasiūlė ją patvirtinti. 

Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta.  

 

1. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitos už 

2024 metus tvirtinimas.  

VVG pirmininkė Nelė Želvienė pristatė Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 

veiklos  ataskaitą už 2024 metus (ataskaita pridedama).  

 

NUTARTA: patvirtinti  Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės veiklos ataskaitą už 

2024 metus.  

 

BALSUOJA: „už“ – 39, „prieš“ – nėra, „nebalsuoja“ – nėra.  

 

2. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansinės 

atskaitomybės už 2024 metus tvirtinimas. 

http://www.kelmesvvg.lt/


Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės finansininkė Kristina Bertašienė pristatė 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024 m. finansinę atskaitomybę, kurią sudaro 

balansas, veiklos rezultatų ataskaita ir aiškinamasis raštas (pridedama). 

 

NUTARTA: Patvirtinti Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės 2024 m. finansinę 

atskaitomybę (balansas, veiklos rezultatų ataskaita, aiškinamasis raštas). 

 

BALSUOJA: „už“ – 39, „prieš“ – nėra, „nebalsuoja“ – nėra.  

 

3. SVARSTYTA. Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos nario (verslo 

atstovo) rinkimai.  

Susirinkimo pirmininkas pasiūlė dalyviams nuspręsti kokiu balsavimu – atviru ar slaptu bus 

renkamas Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos narys. Bendru sutarimu buvo 

nuspręsta valdybos narį rinkti atviru balsavimu. 

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės pirmininkė informavo, kad valdybos narės, 

verslo sektoriaus atstovės Almos Pulatovos atstovaujama įmonė pakeitė registracijos adresą (iš 

Strategijos vykdytojos teritorijos perregistruota Kelmės mieste), todėl nebeatitinka Vietos plėtros 

strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, įgyvendinimo taisyklių 

nuostatų, o ir pati valdybos narė pastaruoju metu nebedalyvauja valdybos posėdžiuose. Susiklosčius 

tokiai situacijai, siūloma visuotinio susirinkimo sprendimu atšaukti Almą Pulatovą iš valdybos narių.  

Pateiktas verslo atstovų pasiūlymas nuo verslo sektoriaus į valdybos narius išrinkti MB 

„Socialinių tinklų administravimas“ vadovę Karoliną Januškienę. Daugiau siūlymų nebuvo. 

Pirmininkė pasiūlė balsuoti.   

 

NUTARTA:  

1. Atšaukti valdybos narę Almą Pulatovą, atstovaujančia verslo sektorių. 

2. Nuo verslo sektoriaus į Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupės valdybos 

narius išrinkti Karoliną Januškienę.  

 

BALSUOJA: „už“ – 38, „prieš“ – nėra, „nebalsuoja“ – 1. 

 

4. Kiti klausimai (sumanių kaimų strategijos rengimas, VVG narių apklausa, kita aktuali 

informacija). Vietos veiklos grupės pirmininkė Nelė Želvienė pateikė informaciją apie galimybę 

rengti sumanių kaimų strategiją, pristatė galimas temas ir pagrindinius reikalavimus.  

Balandžio mėnesį Žemės ūkio ministeriją planuoja atlikti vietos veiklos grupės narių anketinę 

apklausą dėl LEADER pridėtinės vertės vertinimo. Pirmininkė paragino visus VVG narius atsakingai 

sudalyvauti šioje apklausoje ir nuoširdžiai užpildyti gautas anketas.  

Šiais klausimais sprendimai nebuvo priimami. 

 

 

Susirinkimo pirmininkė                                                                                   Vaida Linikienė   

 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                      Kristina Bertašienė  


